HOTEL TURIZMI BEHAR KOCIBELLI 5H.P.K KORCE
Pasqyra ¢ Performancés

(Pasqyra e 1€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrvtézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi 1 Elementeve Yiti 2015 Yiti 2014
Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 25,403,307.00 21.445,168.00
Ab |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces .
Ac |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
Ad |Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
Ba |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (14,517,175.00) (11,124,771.00)
| Lénda e paré dhe materiale t& konsunueshme (12,199,109.00) (9, 190, 1 54900
2 Té tjera shpenzime (2,318,066.00) (1,934,582.000
Bb |Shpenzime té personelit (5,157,750.00) {4,967,595.00)
! Paga dhe shpérblime (4, 420,000,007 (4,265,955.00)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndelsore (737,750.00) (701,640,000
{paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
Be |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Bd |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,600,000,00) (2,100,000.00)
Be |Shpenzime té tjera shfrytézimi -
Br |Té ardhura té tjera (168,493.00) (178,546.00)
] Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitr - -
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgiata - -
{paragitur vepmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe & ardhura 1€ tjera 18 ngjashme (paragitur {1 70,883.00) 04.00
vepmas (& ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupii)
4 Te ardhura apo humbje nga kursi { kembimit 2.390.00 (178,640,000
Be Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
¢ |aktive afatshkurtra 3 )
Be |Shpenzime financiare - -
i Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vepmay .
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
3 Fitime e humbje nga kursi kembimit
Bf |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet : 2
( |Fitimi/Humbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 2,959,889.00 3,074,256.00
D |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) {445,309.00) (463,290.00)

| Shpenzimi akiual i tarimit mbi fitimin

{445,309.00)

(463,2940.00)

2 Shpenzimi { tatim fitimit & shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve

i |Fitimi/Humbja neto e vitit =(C - D) 2,514,580.00 2,610,%66.00
F |Fitimi/TTumbja pér:tPletesohet vetém per pasqyrat e konsoliduara) 3
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

Pershkrimi i teve
isd S 2015 2014
a |Fitimi/Humbja e vitit 2,514,580.00 2.610,966.00
b |T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
¢ |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
d |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
& |Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
f |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
g [Totaliité ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin
2 |Totaliité ardhurave gjithépérishirése pér vitin 2,514,580.00 2,610,966.00
3 |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontroliuese
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